
DESAYUNO
para empezar bien el día

Incluido en tu alojamiento (autoservicio) :
Pan, mantequilla y mermeladas, bebidas calientes & frias

ADEMAS

LOS BASICOS

PAN DE PASAS

CROISSANT

NAPOLITANA

TARRO DE MIEL

TARRO DE CREMA PARA UNTAR
/CARAMELO

2,00 €

2,00 €

2,00 €

1,00 €

1,00 €

DELICIAS SALADAS

BACON & HUEVOS (x2)

HUEVOS FRITOS (X2)

PLATO SALADO
Jamon y queso

PLATO COMPLETO 
Trucha ahumada, tostada de
aguacate, huevos revueltos 

4,50 €

2,00 €

6.50 €

8,00 € 

DELICIAS DULCES

FRUTA

YOGUR

TAZON BIEN ESTAR
Yogur, frutas de temporada,
muesli, nueces

GALLETAS CASERAS

BRIOCHE RELLENO 
Chocolate o caramelo 

1,00 € 

4,00 €

6,00 €

4,00 € 

3,00 €  

BARISTA & ZUMOS
CAFE EXPRESSO

CAFE LARGO

CAPPUCCINO

MACCHIATTO
Doble ristretto con una espumilla
de leche

CAFE VIENES
Café con nata
montada y chocolate

CAFE CORTADO

CHOCOLATE CALIENTE 

CHOCOLATE VIENES
Chocolate cubierto con
nata montada

ZUMOS DE FRUTAS PAGO 
Piña, mango, manzana, tomate,
fruta del dragón, albaricoque,
melocoton,
fresa, ace, naranja, pitahaya,
multifrutas

ZUMO DE NARANJA
NATURAL

SMOOTHIES : 

Pinapples Sunset  
Piña, mango y papaya 

Strawberry 
Fresas y platonos

1,90 € 

2,00 € 

3,00 € 

4,00 €

4,50 €

2,00 €

3,50 € 

4,50 €  

3,80 € 

4,00 €

6,00 €

 


