

DESAYUNO

para empezar bien el día

Incluido en tu alojamiento (autoservicio) :

Pan, mantequilla y mermeladas, bebidas calientes & frias

ADEMÁS

LOS BASICOS

PAN DE PASAS	2,00 €
CROISSANT	2,00 €
NAPOLITANA	2,00 €
TARRO DE MIEL	1,00 €
TARRO DE CREMA PARA UNTAR /CARAMELO	1,00 €

DELICIAS SALADAS

BACON & HUEVOS (x2)	4,50 €
HUEVOS FRITOS (X2)	2,00 €
PLATO SALADO <i>Jamon y queso</i>	6,50 €
PLATO COMPLETO <i>Trucha ahumada, tostada de aguacate, huevos revueltos</i>	8,00 €

DELICIAS DULCES

FRUTA	1,00 €
YOGUR	4,00 €
TAZON BIEN ESTAR <i>Yogur, frutas de temporada, muesli, nueces</i>	6,00 €
GALLETAS CASERAS	4,00 €
BRIOCHE RELLENO <i>Chocolate o caramelo</i>	3,00 €

BARISTA & ZUMOS

CAFE EXPRESSO	1,90 €
CAFE LARGO	2,00 €
CAPPUCCINO	3,00 €
MACCHIATTO <i>Doble ristretto con una espumilla de leche</i>	4,00 €
CAFE VIENES <i>Café con nata montada y chocolate</i>	4,50 €
CAFE CORTADO	2,00 €
CHOCOLATE CALIENTE	3,50 €
CHOCOLATE VIENES <i>Chocolate cubierto con nata montada</i>	4,50 €
ZUMOS DE FRUTAS PAGO <i>Piña, mango, manzana, tomate, fruta del dragón, albaricoque, melocoton, fresa, ace, naranja, pitahaya, multirutas</i>	3,80 €
ZUMO DE NARANJA NATURAL	4,00 €
SMOOTHIES : <i>Pinapples Sunset Piña, mango y papaya</i>	6,00 €
Strawberry <i>Fresas y plátanos</i>	